
Uchwała Nr XXXIX/291/2022 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr II/14/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego limitu kilometrów dla Wójta Gminy Sitno w jazdach 

lokalnych 

 

 

Na podstawie §3 ust 1 i ust. 2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia                  

25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr. 27 poz. 271 z późn. zm.), uchwala 

się co następuje:  

 

 

§1 

 

Uchyla się Uchwałę Nr II/14/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 

miesięcznego limitu kilometrów dla Wójta Gminy Sitno w jazdach lokalnych. 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno.  

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2022 r. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 


